‘ T-KOM
o

POCATOM

OM-310
SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LX

ANA OQHOMOAOBOr0 ONTUYECKOro Kabensa

PaccTosiHue nepepaym gaHHbIX A0 (ﬂo 1 0 KM)
10 Km

TpaHcuBep obecneynBaer HaZeXHYo

nepepavy AaHHbIX Ha pacctosHue Ao 10 Km.

KnioueBble 0co6eHHOCTU

lopsayee nogknovyeHne

MopokntoyeHe TpaHCMBepPa K BK/OYEHHOMY
YCTPOWCTBY He MpWBEAET K BO3HWKHOBEHWIO
Kaknx-nmbo  npobnem. 370  Mo3BofsET
MoAKIoYaTb WAKM OTKOYATh TpaHcuBep 6e3
npepbiBaHWA PaboTbl OCTa/lbHOM CETW, YTO
obneryaet TexHWYeckoe 06CNyXMBaHME U
3HaUYNUTENIbHO COKPALLAET BpeMS MPOCTOS.

XapaKTepucTukm MrabutHein  SFP-TpaHcuBep OM-310 pnns  ofHOMOAOBOro
onTuyeckoro kabensa paspaboTaH Ana ycTaHoBKM B nopTt SFP

e 1 nopt 1000Base-LX (Small F _Fact P| ble) -

. ®opu-bakTop SFP mall Form-Factor Pluggable) ceteBoro ycTtponcTtea c uensto

e [lynnekcHbin pazbem: LC-KOHHeKTOp npunema n nepegadn OaHHbIX MO ONTOBOJIOKOHHbIM Kabenam.
e PaccTtosiHMe nepepaym AaHHbIX Ao 10 km

e [lognepxka o4HOMOAOBOIO OMNTUYECKOro Kabens
e [nuHa BonHbl: 1310 HM obecneynBaeT BbICOKOCKOPOCTHYKO U HaAeXHY nepenavy

ﬂ,aHHbIVI TPaHCMBEP BbINOJIHEH B KOMIMAKTHOM Kopnyce w”

¢ [lopavee nopknioyenme [aHHbIX, MCNOMb3yst AANHY BofHbI 1310 HM, Ha paccTosiHus fo 10
KM, @ TaKXe NMpoCcTOTY B yCTaHOBKE.

TpaHcuep OM-310 wucnonb3lyeT CTAaHOAPTHbIN  OYMNAEeKCHbIN
pa3bem (LC-KOHHeEKTOp) AN MOAKI/IOYEHWUS OMTOBOSIOKOHHbIX
kabenen. Bce TpaHcuBepbl T-KOM nogaepXmBatoT BO3MOXHOCTb
ropsvyero noakKIto4YeHms.



‘. T-KOM SFP-TpaHcuBep c 1 noptom 1000Base-LX gns
POCATOM oAHOMOAOBOIoO onTuYyeckoro Katensa (go 10 kKm)

TexHnyeckme xapakTepucTuku

AnnapaTHoe obecnevyeHne
UHTepdencs * 1 nopt 1000Base-LX

Tun dpopm-dakTopa SFP

Pa3zbem OynnekcHbin LC

OpHo-/nBYHAMNPaBeHHbIR OpHoHanpaBieHHbI

Mopnaepxka ONTOBOIOKOHHOMO OOHOMOOBbI
kabens

CraHpapTsl

|IEEE 802.3z 1000Base-LX

PaccTosiHne nepepayn gaHHbIX * 10 km

CKOpOCTb Nepefayn faHHbIX * 1,25T6ut/c

[OnunHa BONHbI * 1310 HM

BbixogHaa onTuyeckas * Makc.: -3 obm

mouHocTb (TX) * MuH.: -9 gbm

BxoaHas ontuyeckas * Makc.: -3 obm

mouHocTb (Rx) * MuH.: -21 obm

YyBCTBUTENBHOCTb * -21 pbm

Tun kabensa * OgHOMO0BbIV onTUYeckuii 9/125 MKM

MNopnepxrBaembie dyHKLMN [opsavyee nopkntoyeHne
CootBeTctBNE MSA

CooTBeTctBMe RoHS

dusmyeckne napameTpsl

Pasmepsl ([ x LU x B) * 55,9x13,7x8,5Mm
Mutanune ° 3,3B

Makc. BXOoHOM TOK * 300 MA (0BbIYHbIN)
TemnepaTypa * Paboyas: o1 0 go 70 °C

* XpaHeHus: ot -40 po 85 °C

BnaxHocTb Mpw akcnnyataumn: ot 0% po 85%

* lMpu xpaHeHun: ot 5% 10 95%

KomnnekT noctaBku

* TpaHcuBep OM-310

NHdopmauus ona 3akasa

Modesnb OnucaHue

OM-310 SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LX nns ogHomooBoro ontuyeckoro kabens (8o 10 km)

O6HoBsneHo 30.03.2023 Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb UaMeHeHb! 6e3 yBeOOMIeHUs.



